BLACK+

DECKER

BXOG7200E

Barbacoas eléctricas

Cédigo producto: ES9330010B
Modelo: BXOG72000E
Cdédigo EAN: 8432406330016

DESCRIPCION

Esta barbacoa combina potencia, disefo y funcionalidad para ofrecer una experiencia de cocina al aire libre uUnica.
Cuenta con 2 quemadores de 3,6 kW cada uno, ideales para cocinar varios platos al mismo tiempo. El encendido
automatico asegura practicidad y rapidez, mientras que la bandeja recogegrasas y el sistema de limpieza facil
hacen que el mantenimiento sea sencillo. Su tapa incorpora un termémetro de acero inoxidable, acompanado de
un mango y panel de control en acero inoxidable, ademas de una cubierta de doble capa que garantiza
durabilidad y resistencia. La parrilla de hierro fundido ofrece una coccién uniforme y una zona de parrilla flexible
que permite complementar su uso con accesorios. El area de coccién de 67,0 x 41,5 cm es amplia y esta
acompanada de un estante superior para mantener la comida caliente, estantes laterales y ganchos para utensilios
que facilitan la organizacion. La estructura incluye puertas frontales de acero inoxidable, un compartimento
cerrado adaptable a cilindros de gas, asi como un abrebotellas integrado. Ademas, gracias a sus 2 ruedas
giratorias, la barbacoa se transporta facilmente y se adapta a cualquier espacio exterior.

CARACTERISTICAS

« 2 quemadores x 3,6 kW

« Encendido automatico

« Bandeja recogegrasas. Sistema de limpieza facil.

« Termdémetro de acero inoxidable en la tapa

« Mango de acero fundido

« Panel de control de acero inoxidable

« Cubierta de acero inoxidable de doble capa

« Parrilla de hierro fundido

« Area de coccién: 50 x 41,5 cm

- Estante de acero esmaltado para mantener la comida caliente
- Estantes laterales

« Panel fijo de acero pintado

« Compartimiento para cilindro de gas

- Disefio adaptable a diferentes tamafios de cilindros de gas
« Ganchos para utensilios de cocina

« Abrebotellas

« 2ruedas

Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso. Datos validos salvo error tipografico. Todos los derechos reservados. Actualizado 17/09/2025



BLACK+

DECKER

BXOG7200E
ES9330010B

Potencia Voltaje

Nivel sonoro

Longitud del cable

Anchura

Profundidad

Anchura

Profundidad

Anchura

Profundidad

1160 mm

580 mm

62,20 cm

81,60 cm

62,20 cm

81,60 cm

DATOS TECNICOS
Voltaje

Tension

DATOS LOGISTICOS
PRODUCTO
Altura
Peso
CAJA UNITARIA
Altura
Peso
CAJA MASTER
Altura

Peso

1.185 mm

57,80 cm

28,36 kg

57,80 cm

28,36 kg

Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso. Datos validos salvo error tipografico. Todos los derechos reservados. Actualizado 17/09/2025




