



BXOG7200E

Barbacoas eléctricas

Código producto: ES9330010B

Modelo: BXOG72000E

Código EAN: 8432406330016



DESCRIPCIÓN

Esta barbacoa combina potencia, diseño y funcionalidad para ofrecer una experiencia de cocina al aire libre única. Cuenta con 2 quemadores de 3,6 kW cada uno, ideales para cocinar varios platos al mismo tiempo. El encendido automático asegura practicidad y rapidez, mientras que la bandeja recogegrasas y el sistema de limpieza fácil hacen que el mantenimiento sea sencillo. Su tapa incorpora un termómetro de acero inoxidable, acompañado de un mango y panel de control en acero inoxidable, además de una cubierta de doble capa que garantiza durabilidad y resistencia. La parrilla de hierro fundido ofrece una cocción uniforme y una zona de parrilla flexible que permite complementar su uso con accesorios. El área de cocción de 67,0 x 41,5 cm es amplia y está acompañada de un estante superior para mantener la comida caliente, estantes laterales y ganchos para utensilios que facilitan la organización. La estructura incluye puertas frontales de acero inoxidable, un compartimento cerrado adaptable a cilindros de gas, así como un abrebotellas integrado. Además, gracias a sus 2 ruedas giratorias, la barbacoa se transporta fácilmente y se adapta a cualquier espacio exterior.

CARACTERÍSTICAS

- 2 quemadores x 3,6 kW
- Encendido automático
- Bandeja recogegrasas. Sistema de limpieza fácil.
- Termómetro de acero inoxidable en la tapa
- Mango de acero fundido
- Panel de control de acero inoxidable
- Cubierta de acero inoxidable de doble capa
- Parrilla de hierro fundido
- Área de cocción: 50 x 41,5 cm
- Estante de acero esmaltado para mantener la comida caliente
- Estantes laterales
- Panel fijo de acero pintado
- Compartimiento para cilindro de gas
- Diseño adaptable a diferentes tamaños de cilindros de gas
- Ganchos para utensilios de cocina
- Abrebottellas
- 2 ruedas



BXOG7200E

ES9330010B

DATOS TÉCNICOS

Potencia Voltaje		Voltaje	
Nivel sonoro		Tensión	
Longitud del cable			

DATOS LOGÍSTICOS

PRODUCTO

Anchura	1.160 mm	Altura	1.185 mm
Profundidad	580 mm	Peso	

CAJA UNITARIA

Anchura	62,20 cm	Altura	57,80 cm
Profundidad	81,60 cm	Peso	28,36 kg

CAJA MASTER

Anchura	62,20 cm	Altura	57,80 cm
Profundidad	81,60 cm	Peso	28,36 kg